

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ลำปางเสรีกรุ๊ป จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๘๘/๑-๕ ถนนเจริญเมือง
ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๔๓๒-๒๓๖๓-๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๕๕๕๖๐๐๐๒๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๐๘/๒๕๖๖
วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ บริษัท ลำปางเสรีกรุ๊ป จำกัด ได้เสนอราคา ไรต์ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ รายละเอียดตามแนบท้ายนี้	๑	งาน	๒,๔๑๐.๐๐	๒,๔๑๐.๐๐
(สองพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒,๒๕๒.๓๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕๗.๖๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒,๔๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



บริษัท ลำปางเสรีกรุป จำกัด

989/1-5 ถ.เจริญเมือง ต.สวนดอก อ.เมือง จ. ลำปาง 52000

Tel: (054)-230090,217082 Fax: (054)-222179

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0525556000251

เรียน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

เรื่อง ใบเสนอราคาสินค้า

ใบเสนอราคา

รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมราคา
1. กระดาษทิชชูคทีเน็กซ์เทเทิลบ็อก (ชนิดแพ็ค 3 กล่อง)	4	แพ็ค	115.00	460.00
2. กระดาษทิชชูสก๊อตต์ ซีเล็คท์ (ชนิดแพ็ค 24 ม้วน)	6	แพ็ค	109.00	654.00
3. แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ 3M	6	อัน	17.00	102.00
4. ฟองน้ำหุ้มตาข่าย 3M	6	อัน	16.00	96.00
5. น้ำยาล้างจานชั้นไฮด์ ขนาด 3,600มล. (ชนิดแกลลอน)	2	แกลลอน	169.00	338.00
6. กวาดักหนู	4	อัน	42.00	168.00
7. ซ่อมล้อมก้างพลาสติกแดนเลส	3	โหล	55.00	165.00
8. ซ่อมล้อมสแตนเลส ตราพระอาทิตย์	2	โหล	35.00	70.00
9. ยานีดักแมลงใบคอน ขนาด 600 มล.	3	กระป๋อง	119.00	357.00

รวมราคาสินค้า 2,252.34

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 157.66

รวมเงินทั้งสิ้น 2,410.00

(สองพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)

ราคาที่เสนอนี้จะยืนยันอยู่ภายในกำหนด 30 วัน

กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 5 วัน ทำการ

จึงเรียนมาเพื่อทราบและพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(ลงชื่อ) นางสาวพรรณ นุญญา

(นางสาวพรรณ นุญญา)

(ลงชื่อ)
 (นางรุ่ง ศรีโพธิ์)
 (ลงชื่อ) นางสาวพรรณ นุญญา
 (นางสาวพรรณ นุญญา)
 (ลงชื่อ) บริษัทลำปางเสรีกรุป จำกัด
 (นางสาวรุ่งจันทร์ ประทุมพร)
 (ลงชื่อ) พยาน
 ผู้เสนอราคา นางสาวรุ่งจันทร์ ประทุมพร